
UCHWAŁA NR LXI/33/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz 
art. 12 ust. 4 i 5 i art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zakres pomocy udzielanej przez Gminę Ostrowiec 
Świętokrzyski obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa. 

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1, obejmuje: 
1) zakwaterowanie; 
2) zapewnienie wyżywienia; 
3) transport; 
4) zapewnienie pomocy w zakresie komunikacji językowej; 
5) zorganizowanie zajęć integracyjnych, edukacyjnych, kulturalnych i aktywizacji 

społecznej; 
6) zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów 

i artykułów koniecznych do zaspokojenia niezbędnych potrzeb. 
§ 2. Formy i tryb udzielania pomocy w zakresie wskazanym w § 1 określa 

Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 24 lutego 
2022 r. 

 
   

Przewodnicząca Rady Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


